

JVL International ApS

Bregnerødvej 127

3460 Birkerød

CVR-nr. 27205917

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Henrik Hoeck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JVL International ApS
Bregnerødvej 127
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27205917
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mads Vernon Jørgensen
Bo Valeur Jessen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af JVL Industri Elektronik A/S motorstyringer til agent og forhandlere i USA. Desuden varetager selskabet salg af store OEM ordrer til eksportkunder i Europa og resten af verden.

JVL International ApS er en salgs- og markedsføringsvirksomhed. Udvikling, produktion og investeringer ligger i moderselskabet JVL Industri Elektronik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 199 t.EUR mod 295 t.EUR sidste år, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>	<u>2016</u> <u>t.EUR</u>
Bruttofortjeneste		262.637	378
Andre finansielle indtægter		0	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.594)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		255.043	378
Skat af årets resultat	1	<u>(56.109)</u>	<u>(83)</u>
Årets resultat		<u>198.934</u>	<u>295</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	300
Overført resultat		<u>(1.066)</u>	<u>(5)</u>
		<u>198.934</u>	<u>295</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>EUR</u>	<u>2016</u> <u>t.EUR</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	28.401	26
Varebeholdninger	28.401	26
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.135	93
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.039	268
Andre tilgodehavender	85.173	35
Tilgodehavender	368.347	396
Likvide beholdninger	56.969	181
Omsætningsaktiver	453.717	603
Aktiver	453.717	603

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 EUR	2016 t.EUR
Virksomhedskapital	2	16.765	17
Overført overskud eller underskud		164.823	166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital		<u>381.588</u>	<u>483</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.502	17
Skyldig selskabsskat		56.109	83
Anden gæld		<u>13.518</u>	<u>20</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.129</u>	<u>120</u>
Gældsforpligtelser		<u>72.129</u>	<u>120</u>
Passiver		<u>453.717</u>	<u>603</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	Forslag til udbytte for regnskabs- året EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	16.765	165.889	300.000	482.654
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(1.066)	200.000	198.934
Egenkapital ultimo	16.765	164.823	200.000	381.588

Noter

	2017	2016
	EUR	t.EUR
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	56.109	83
	56.109	83

	Antal	Pålydende værdi EUR	Nominal værdi EUR
2. Virksomhedskapital			
Anparter	1	16765	16.765
	1		16.765

3. Eventualforpligtelser

Garantiomkostninger på selskabets produkter afholdes over driften. Der er ikke hensat en garantiforpligtelse i balancen, da garantiomkostninger erfaringsmæssigt er begrænsede.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JVL Industri Elektronik A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger i selskabet.
